
 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

           

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ  

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
від  28 червня  2022 року                                                                                                    № 384   
 

Про виділення коштів з резервного  

фонду бюджету Кропивницької  

міської територіальної громади 
 

        Керуючись статтею 140 Конституції України, статтею 24 Бюджетного 

кодексу України, підпунктом 1 пункту «а» статті 30 та статтею 52 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановами Кабінету 

Міністрів України від 01 березня 2022 року № 175 «Тимчасовий порядок 

виділення та використання коштів з резервного фонду бюджету в                                    

умовах воєнного стану», від 11 березня 2022 року № 252 «Деякі питання 

формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану», 

враховуючи  лист начальника управління охорони здоров’я Кропивницької 

міської ради від 08 червня 2022 року № 1235 «Про ліквідацію наслідків 

стихії», рішення міської комісії з питань техногенно-екологічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій від 14 червня 2022 року № 10, Виконавчий комітет 

Кропивницької міської  ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Виділити з резервного фонду бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади кошти на безповоротній основі головному 

розпоряднику бюджетних коштів – управлінню капітального будівництва 

Кропивницької міської ради за КПКВК 1518721 «Заходи із запобігання та 

ліквідації наслідків надзвичайної ситуації у будівлі закладу охорони здоров’я 

за рахунок коштів резервного фонду місцевого бюджету» на аварійно-

відновлювальні роботи будівель стаціонару № 1 комунального 

некомерційного підприємства «Центральна міська лікарня» Кропивницької 

міської ради», вул. Ушакова, 3-а, у тому числі  виготовлення проєктно-

кошторисної  документації»  у сумі 296 912,00 гривень (двісті дев’яносто 

шість тисяч дев’ятсот дванадцять  гривень 00 копійок).  
 

        2. Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради: 

1) внести зміни до розпису бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади та профінансувати зазначені видатки за рахунок 

коштів резервного фонду бюджету; 

 

2) здійснити передачу коштів  у сумі 296 912,00 гривень (двісті 

дев’яносто шість тисяч дев’ятсот дванадцять  гривень 00 копійок) із  

загального  фонду бюджету  до бюджету  розвитку (спеціального  фонду). 

 

        



 

 

2 

 

 3. Управлінню капітального будівництва Кропивницької міської ради 

забезпечити: 

1) використання коштів резервного фонду за цільовим  призначенням; 

2) подання звітності про використання коштів з резервного фонду 

бюджету територіальної громади відповідно до чинного законодавства 

України.  
 

        4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради  О.Мосіна.  

 

 

 

Секретар міської ради           Олег КОЛЮКА 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Юлія Зайкевич 35 83 39 


